
DELÅRSRAPPORT 
KVARTAL 1
2026

GOSOL ENERGY GROUP AB (PUBL)



Delårsrapport Kvartal 1 2026 2

FINANSIELL SAMMANFATTNING

Stark omsättningstillväxt i kvartalet men till lägre bruttomarginaler
Bolaget redovisar ett starkt första kvartal 2026 med en omsättningstillväxt om 45,9 % till 50,0 MSEK (35,3 MSEK). 
Bruttomarginalen uppgick till 21,9 % (26,4 %). Resultatet efter finansiella poster förbättrades till -0,6 MSEK (-1,2 MSEK). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -13,4 MSEK (-19,0 MSEK).

Första kvartalet januari – mars 2026
• Rörelseintäkterna ökade med 45,9 % till 50,0 MSEK 

jämfört med 35,3 MSEK för samma period 2025 
• Bruttomarginalen uppgick till 21,9 % (26,4 %) 
• Resultat efter finansiella poster förbättrades till -0,6 

MSEK (-1,2 MSEK) 
• Vinstmarginalen uppgick till -0,9 % 

(-3,5 %) 
• Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK 

(-0,01 SEK) 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten

uppgick till -13,4 MSEK (-19,0 MSEK) 
• Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 44,4 

procent (54,1 %) 
• Likvida medel vid periodens slut uppgick till 17,1 

MSEK (17,7 MSEK)

Väsentliga händelser under första kvartalet 2026
Installationerna med Green Storage har fortlöpt enligt 
plan under kvartalet. Projektet omfattar 
solcellsinstallationer på totalt 36 fastigheter runt om i 
Sverige och installationerna beräknas färdigställas 
under andra kvartalet 2026.

Gabriella Bystedt tillträdde som ny CFO i Gosol Energi 
den 1 februari 2026.

Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna om 0,02 
kr per aktie för räkenskapsåret 2025 motsvarande total 
1,7 MSEK. 

Väsentliga händelser efter första kvartalet 2026
Anna Frick lämnade styrelsen i april av personliga skäl. 

Koncernens nyckeltal Kvartal 1 Helår

TSEK 2026 2025 Förändr 2025

Rörelseintäkter 49 974 35 254 +45,9 % 184 267

Bruttomarginal 21,9 % 26,4 % -4,8 ppt 26,0 %

Rörelseresultat efter finansiella poster -584 -1 202 +51,4 % 3 542

Vinstmarginal -0,9 % -3,5 % +2,6 ppt 1,9 %

Soliditet 44,4 % 54,1 % -9,7 ppt 41,3 %

Antal aktier, periodens utgång 84 275 167 84 275 167 0 84 275 167

Resultat per aktie -0,01 -0,01 0 0,04

Kassa och bank 17 118 17 725 -3,4 % 30 418



VD HAR ORDET

“ Med ett stabilt kvartal och en växande efterfrågan stärker vi vår 
position för framtidens energilösningar.

Marknaden har under det första kvartalet fortsatt präglats av 
utmanande förutsättningar och en tydlig konsolidering i 
branschen. Samtidigt ser vi successivt fler tecken på 
stabilisering och ökad aktivitet jämfört med tidigare 
perioder, särskilt för energilager på konsumentmarknaden. 
Även om marknaden på kort sikt fortsatt bedöms vara 
ansträngd, särskilt inom vissa segment, är de långsiktiga 
drivkrafterna fortsatt starka. Elektrifiering, ökade 
energikostnader, effekttariffer och behovet av lokal 
energiproduktion fortsätter att skapa en strukturellt växande 
marknad för smarta energilösningar.

Med det i beaktande är det glädjande att konstatera att 
Gosol Energi gör en stark period och omsättningen ökade 
med 46 procent jämfört med föregående år. Detta drivs 
främst av den ökade efterfrågan på batterilösningar på 
konsumentmarknaden men också till stor del av ett ökat 
flöde inom B2B-segmentet. Den utvecklingen bekräftar att 
vår strategiska satsning inom B2B ger resultat och att vår 
position på marknaden fortsätter att stärkas. Samarbetet 
med Green Storage, som omfattar solcelsinstallationer på 
ett 40 tal fastigheter runt om i Sverige, har fortlöpt enligt 
plan och är ett tydligt exempel på den typ av långsiktiga 
samarbeten vi vill fortsätta att bygga framåt. 

Batterimarknaden inom villasegmentet präglas samtidigt av 
fortsatt hög prispress, vilket påverkat bruttomarginalen 
negativt jämfört med föregående år. Då komplexiteten i 
dessa projekt är lägre jämfört med tidigare - då portföljen i 
större utsträckning bestod av solcellsinstallationer - jobbar 
vi dagligen med att effektivisera processer för att återigen 
kunna förbättra bruttomarginalen i detta affärsområde. 
Inom B2B-segmentet ser vi däremot starkare marginaler och
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en stabil efterfrågan, vilket ytterligare stärker vår strategiska 
inriktning mot detta segment. Där utvecklas vår affärsmix 
mot mer tekniskt avancerade och värdeskapande lösningar 
där vår kompetens och genomförandeförmåga skapar 
tydligare konkurrensfördelar. Därtill fortsätter vi att hålla oss 
anpassningsbara och står redo att gasa på, inom de 
affärsområden där öppningar dyker upp.

Under perioden välkomnade vi även Gabriella Bystedt som 
ny CFO för koncernen. Med hennes bakgrund inom 
ekonomi, finans och erfarenhet från energi- och 
solcellsbranschen stärker vi organisationen ytterligare inför 
nästa fas i bolagets utveckling. Hennes profil kombinerar 
finansiell kompetens med branschförståelse på ett sätt som 
passar väl in i vår långsiktiga strategi.

Trots ett fortsatt utmanande marknadsläge står Gosol
Energi väl positionerat för framtiden. För varje kvartal som 
går tar vi steg framåt jämfört med marknaden, samtidigt som 
vi lyckas bibehålla vår tydliga grund i teknisk kompetens, 
hög kundnöjdhet och fokus på leveranseffektivitet i varje 
liten detalj. Försprång byggs under perioder av 
konsolidering, inte i högkonjunktur. Därför fortsätter vi att 
investera i rätt människor, rätt struktur och rätt 
kundrelationer samtidigt som vi arbetar disciplinerat med 
kostnadskontroll och lönsamhet. Detta är jag övertygad 
kommer ge successivt förbättrat resultat i takt med att 
marknadsförutsättningarna förbättras.

Martin Tornhill, VD
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OM GOSOL

En ingenjörsdriven energikoncern positionerad för den långsiktiga 
energiomställningen

Gosol verkar inom några av de mest strukturellt växande områdena i samhället – solenergi, 
energilagring, laddinfrastruktur och smart energistyrning. Med hög teknisk kompetens, ett integrerat 
kunderbjudande och fokus på lönsamhet har bolaget etablerat en stabil plattform i en bransch med 
stark underliggande tillväxt. Gosols ambition är att kombinera hållbar samhällsnytta med ett långsiktigt 
värdeskapande för kunder och aktieägare.

Teknisk kompetens för framtidens energisystem
Gosol är en helhetsleverantör av smarta och hållbara 
energilösningar för privatpersoner och företag. Bolaget 
erbjuder produkter och tjänster inom solenergi, 
energilagring, laddinfrastruktur och energistyrning –
områden som tillsammans utgör en central del av den 
pågående energiomställningen.

Vår verksamhet verkar på marknader som drivs av 
långsiktiga strukturella trender såsom elektrifiering, 
ökade energibehov, decentraliserad energiproduktion 
och behovet av ett mer flexibelt och robust 
energisystem. Efterfrågan på effektiva energilösningar 
bedöms fortsätta växa under lång tid framöver, vilket 
skapar goda förutsättningar för hållbar och långsiktig 
tillväxt.

Ingenjörsdriven organisation
Gosol Energi är ett teknik- och kompetensdrivet bolag 
med stark ingenjörsprofil. Organisationen präglas av hög 
teknisk kompetens inom energisystem, projektering, 
installation och optimering av avancerade 
energilösningar. Genom att kombinera teknisk expertis 
med praktisk erfarenhet kan bolaget erbjuda 
skräddarsydda lösningar anpassade efter kundernas 
behov och fastigheternas förutsättningar.

Bolagets tekniska kunnande är en viktig 
konkurrensfördel i en bransch där systemen blir allt mer 
komplexa och integrerade. Kombinationen av solenergi, 
batterilagring, laddinfrastruktur och intelligent 
energistyrning ställer höga krav på både 
systemförståelse och genomförandekapacitet.

Positionerat för långsiktig och lönsam tillväxt
Energibranschen har under de senaste åren präglats av 
stora svängningar kopplade till ränteläge, energipriser, 
subventionsförändringar och förändrade 
marknadsförutsättningar. Trots detta har Gosol visat 
förmåga att anpassa verksamheten och bedriva en 
långsiktigt lönsam affär.

Bolaget har successivt utvecklat sitt erbjudande och 
breddat verksamheten inom områden med växande 
efterfrågan, däribland B2B-affären. Genom en 
kombination av teknisk kompetens, 
kostnadsmedvetenhet och ett diversifierat erbjudande 
har Gosol byggt en stabil plattform för fortsatt 
utveckling.

En aktiv del av energiomställningen
Gosols lösningar bidrar till ökad energieffektivitet, lokal 
energiproduktion och minskad belastning på elnätet. 
Genom att hjälpa kunder att producera, lagra och styra 
energi bidrar bolaget till omställningen mot ett mer 
hållbart och resilient energisystem.

Bolagets ambition är att fortsätta utveckla 
konkurrenskraftiga och tekniskt avancerade 
energilösningar som skapar långsiktigt värde för kunder, 
aktieägare och samhället i stort.

Finansiell målsättning 
Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och 
minst uppgår till 15 % i genomsnittlig årlig tillväxt under 2025–2030 med 
en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8 % under samma period. 

Utdelningspolicy
Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av 
resultatet efter skatt. Samtidigt ska utdelningsnivån anpassas till bolagets 
strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella 
mål och risker som styrelsen anser vara relevanta. 
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PRODUKTOMRÅDEN

Laddinfrastruktur – Smarta laddlösningar för elektrifieringen
Gosol erbjuder moderna och skalbara laddlösningar för elfordon till både privatpersoner, 
bostadsrättsföreningar och företag. I takt med den snabba elektrifieringen av transportsektorn 
ökar behovet av tillförlitlig och framtidssäkrad laddinfrastruktur.

Bolagets erbjudande omfattar allt från rådgivning och projektering till installation och löpande 
support. Genom att integrera laddlösningar med solenergi och energilagring kan kunderna 
skapa ett mer effektivt och hållbart energisystem med lägre energikostnader och förbättrad 
kapacitetsstyrning.

Energistyrning – Intelligenta system för optimerad energianvändning
Gosol erbjuder energistyrningssystem som hjälper kunder att optimera och automatisera sin 
energianvändning. Genom smart styrning av exempelvis solcellsproduktion, batterilagring, 
laddinfrastruktur och fastighetsförbrukning kan energikostnader reduceras samtidigt som 
energieffektiviteten förbättras.

Energistyrning blir en allt viktigare del av moderna energisystem i takt med ökade energipriser, 
effektutmaningar och högre krav på flexibilitet. Med hjälp av datadriven styrning och 
uppkopplade lösningar kan kunder skapa bättre kontroll över sin energiförbrukning och 
maximera nyttan av sina energiinvesteringar.

Energilagring – Batterilösningar för framtidens energisystem
Energilagring är en central del av framtidens energiinfrastruktur och ett strategiskt viktigt 
affärsområde för Gosol. Bolaget erbjuder batterilösningar för både privatpersoner och företag 
med syfte att optimera energianvändning, öka självförsörjningsgraden och skapa flexibilitet i 
energisystemet.

Genom energilagring kan överskottsel från solcellsanläggningar lagras och användas vid 
senare tillfällen, samtidigt som kunderna får bättre kontroll över effektuttag och 
energikostnader. Batterilösningar skapar även möjligheter för kunder att delta på 
stödtjänstmarknaden och bidra till stabilisering av elnätet.

Solenergi – Hållbara och kostnadseffektiva solenergilösningar
Gosol erbjuder nyckelfärdiga solcellslösningar för både privatpersoner och företag. Genom att 
kombinera teknisk kompetens med produkter från ledande tillverkare hjälper vi våra kunder att 
producera egen förnybar el och minska sina energikostnader över tid. Våra lösningar anpassas 
efter varje fastighets unika förutsättningar och omfattar hela processen – från rådgivning och 
projektering till installation, driftsättning och support.

Den ökande efterfrågan på lokalproducerad energi och energieffektivisering skapar fortsatt 
goda möjligheter inom solenergiområdet. För företagskunder erbjuder solenergi dessutom 
möjlighet att stärka hållbarhetsarbetet och minska exponeringen mot volatila elpriser.



Delårsrapport Kvartal 1 2026 6

FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernens resultaträkning
Kvartal 1 Helår

TSEK 2026 2025 2025

Nettoomsättning 49 814 34 238 184 177

Övriga rörelseintäkter 160 16 90

Summa rörelseintäkter 49 974 34 254 184 267

Råvaror och förnödenheter -39 048 -25 189 -136 256

Övriga externa kostnader -4 556 -3 415 -16 709

Personalkostnader -6 950 -6 900 -27 681

Av- och nedskrivningar -5 -9 -33

Övriga rörelsekostnader -36 -4 -5

Summa rörelsekostnader -50 595 -35 516 -180 683

Rörelseresultat -621 -1 262 3 584

Finansiella poster 37 60 -42

Resultat efter finansiella poster -584 -1 202 3 542

Beräknad skatt 120 0

Periodens resultat -464 -1 202 2 714

Januari – mars 2026 (2025)
Intäkter
Koncernens rörelseintäkter uppgick till 49 974 (34 254) 
TSEK, vilket motsvarar en ökning om 45,9 % jämfört med 
föregående år. Ökningen drevs främst av en stark 
efterfrågan på batterilösningar samt en växande B2B-
affär.

Kostnader
Koncernens rörelsekostnader ökade under perioden till 
följd av högre försäljningsvolymer och fortsatt 
expansion inom verksamheten. Råvaror och 
förnödenheter ökade i takt med omsättningstillväxten 
samtidigt som bruttomarginalen uppgick till 21,6 
procent (26,4 %). Den lägre bruttomarginalen jämfört 
med föregående år förklaras huvudsakligen av prispress 
på batterimarknaden.

Övriga externa kostnader ökade under perioden, främst 
till följd av ökade investeringar i leads,

marknadsbearbetning och externa säljresurser 
kopplade till de högre försäljningsvolymerna. Även 
lokalkostnaderna ökade som en följd av större 
lagervolymer för att möta den ökade efterfrågan på 
batterilösningar.

Resultat
Koncernens resultat efter finansiella poster förbättrades 
till -584 (-1 202) TSEK. Resultatförbättringen drevs 
främst av den ökade omsättningen.

Kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till -13 366 (-19 039) TSEK. Det negativa 
kassaflödet är en naturlig följd av begränsade 
installationsmöjligheter under vintermånaderna och 
påverkades även av uppbyggnad av varulager för att 
möta den ökade efterfrågan på batterilösningar.
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Koncernens balansräkning
31 mars 31 dec

TSEK 2026 2025 2025

Materiella anläggningstillgångar 107 127 65

Finansiella anläggningstillgångar 206 86 86

Summa anläggningstillgångar 313 213 151

Färdiga varor och handelsvaror 13 191 5 887 9 518

Summa omsättningstillgångar 13 191 5 887 9 518

Kundfordringar 21 510 12 701 23 986

Övriga fordringar 824 -128 226

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 11 173 14 048 5 488

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 676 310 2 537

Summa kortfristiga fodringar 35 183 26 931 32 237

Kassa och bank 17 118 17 725 30 418

Summa kassa och bank 17 118 17 725 30 418

Summa tillgångar 65 805 50 755 72 324

Aktiekapital 6 667 6 667 6 667

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 22 561 20 795 23 025

Summa Eget kapital 29 228 27 462 29 692

Garantiavsättningar 1 467 1 386 1 467

Uppskjuten skatt 3 305 3 143 3 305

Summa avsättningar 4 771 4 529 4 772

Leverantörsskulder 24 681 11 873 25 792

Aktuella skatteskulder 218 1 128 1 841

Övriga kortfristiga skulder 1 210 1 553 6 570

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 26 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 696 4 184 3 658

Summa kortfristiga skulder 31 806 18 764 37 861

Summa eget kapital och skulder 65 805 50 755 72 324
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Kvartal 1 Helår

TSEK 2026 2025 2025

Resultat efter finansiella poster -584 -1 202 3 542

Justering för poster som inte ingår i kassaflöde -37 -167 159

Skatt -1 693 -5 978 -6 157

Ökning/minskning varulager - 3 673 2 773 -859

Kundfordringar 2 476 4 898 -6 387

Övriga fordringar -5 422 -10 526 -4 546

Leverantörsskulder -2 728 -7 907 7 868

Övriga kortfristiga skulder -1 704 -930 1 682

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 366 -19 039 -4 698

Materiella anläggningstillgångar 66 0 38

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 66 0 38

Utbetald utdelning 0 0 -1 686

Nyemission 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -1 686

Periodens kassaflöde -13 300 -19 038 -6 345

Likvida medel vid periodens början 30 418 36 763 36 763

Likvida medel vid periodens slut 17 118 17 725 30 418

Förändring av likvida medel -13 300 -19 038 -6 345

Koncernens kassaflöde



Delårsrapport Kvartal 1 2026 9

Kvartal 1 Helår

TSEK 2026 2025 2025

Nettoomsättning 200 200 800

Övriga rörelseintäkter 0 16 0

Summa rörelseintäkter 200 200 800

Råvaror och förnödenheter 0 0 0

Övriga externa kostnader -97 -89 -392

Personalkostnader -97 -97 -386

Av- och nedskrivningar 0 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0 0

Summa rörelsekostnader -194 -186 -778

Rörelseresultat 6 14 22

Finansiella poster 0 0 1 686

Resultat efter finansiella poster 6 14 1 708

Beräknad skatt 0 0

Periodens resultat 6 14 1 708

Moderbolagets resultaträkning
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Moderbolagets balansräkning
31 mars 31 dec

TSEK 2026 2025 2025

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar 105 289 105 289 105 289

Summa anläggningstillgångar 105 289 105 289 105 289

Färdiga varor och handelsvaror 0 0

Summa omsättningstillgångar 0 0

Kundfordringar 0 0

Övriga fordringar 22 3 67

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 72 72

Summa kortfristiga fodringar 94 75 139

Kassa och bank 888 898 811

Summa kassa och bank 888 898 811

Summa tillgångar 106 366 106 261 106 239

Aktiekapital 6 667 6 667 6 667

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 99 422 99 072 99 416

Summa Eget kapital 106 089 106 074 106 083

Garantiavsättningar 0 0 0

Uppskjuten skatt 0 0 0

Summa avsättningar 0 0 0

Leverantörsskulder 0 0 2

Aktuella skatteskulder 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 182 187 154

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0 0

Summa kortfristiga skulder 182 187 157

Summa eget kapital och skulder 106 271 106 261 106 239
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Kvartal 1 Helår

TSEK 2026 2025 2025

Resultat efter finansiella poster 6 14 1 708

Justering för poster som inte ingår i kassaflöde 0 0 0

Skatt 0 0 0

Ökning/minskning varulager 0 0 0

Kundfordringar 0 0 0

Övriga fordringar 45 -3 -67

Leverantörsskulder -2 -1 1

Övriga kortfristiga skulder 28 31 -2

Kassaflöde från den löpande verksamheten 77 41 1 640

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0

Utbetald utdelning 0 0 -1 686

Nyemission 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -1 686

Periodens kassaflöde 77 41 -46

Likvida medel vid periodens början 811 857 857

Likvida medel vid periodens slut 888 898 811

Förändring av likvida medel 77 41 -46

Moderbolagets kassaflöde
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ÖVRIG INFORMATION

Allmänt om koncernen
Koncernen Gosol Energy Group omfattar moderbolaget 
Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och 
dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). 
Moderbolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. 
Styrelsen har sitt säte i Stockholm kommun. Bolagets 
registrerade adress är Gustavsviksvägen 2, 132 51 
Saltsjö-Boo. 

Redovisningsprinciper
Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i 
enlighet med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Koncernredovisning
I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy Group 
AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt reglerna om 
omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL ENERGI AB 
redovisas som det förvärvande företaget i 
koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group AB, 
juridiskt sett, är moderföretag.

Revisors utlåtande
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Personal
Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens 
slut till 39 (35), varav 36 män och 3 (3) kvinnor.

Närstående transaktioner
Koncernen har inga övriga transaktioner med 
närstående som inte är av kommersiell karaktär samt på 
marknadsmässiga villkor. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens övergripande riskbild beskrivs i senaste 
årsredovisning för Gosol Energy Group AB. 

Årsstämma
Årsstämma hålles på Gosol Energi AB:s 
kontor i Saltsjö-Boo (Gustavsviksvägen 2, 
Saltsjö-Boo) den 5 juni 2026 kl 15:00

Finansiell kalender
• Årsstämman hålls den 5 juni 2026
• Kvartalsrapport 2 offentliggörs 

2026-08-27
• Kvartalsrapport 3 offentliggörs 

2026-11-16
• Bokslutskommuniké 2026 offentliggörs 

2027-02-26 

Kontakt
Martin Tornhill, VD
E-post: martin.tornhill@gosol.se
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Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står 
inför. 

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ)

Martin Tornhill
Styrelseledamot och Verkställande direktör

Hans Jacobsson
Styrelseordförande

Jimmy Stensson
Styrelseledamot


	Slide 1
	Slide 2: FINANSIELL SAMMANFATTNING
	Slide 3: VD HAR ORDET
	Slide 4: OM GOSOL
	Slide 5: PRODUKTOMRÅDEN
	Slide 6: FINANSIELL ÖVERSIKT
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: ÖVRIG INFORMATION
	Slide 13: Styrelsens intygande

